

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	37.515,29 34.997,37	2.517,92	1.378,60	0,00		779,30 0,00	3.117,22 35.776,67
Totale		2.517,92	1.378,60	0,00		779,30	3.117,22
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	804.780,81 162.763,16	642.017,65	25.012,57	0,00		16.591,91	650.438,31 179.355,07
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	5.463,75	5.463,75	0,00	0,00			5.463,75
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	817.460,74 270.460,21	547.000,53	0,00	0,00		22.100,96	524.899,57 292.561,17
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	307.810,00 100.774,62	207.035,38	0,00	0,00		9.594,05	197.441,33 110.368,67
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	19.507,57 17.491,21	2.016,36	0,00	0,00		368,03	1.648,33 17.859,24
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	9.675,47 9.675,47	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 9.675,47
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	98.593,95 98.593,95	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 98.593,95
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	17.073,38 13.244,76	3.828,62	0,00	0,00		1.823,47	2.005,15 15.068,23
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	4.315,25 4.315,25	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 4.315,25
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		1.407.362,29	25.012,57	0,00		50.478,42	1.381.896,44
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate		0,00					0,00
b) imprese collegate		0,00					0,00
c) altre imprese	144.146,05	144.146,05				28.229,16	172.375,21
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate		0,00					0,00
b) imprese collegate		0,00					0,00
c) altre imprese		0,00					0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)		0,00					0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità		0,00					0,00
5) Crediti per depositi cauzionali		0,00					0,00
Totale		144.146,05	0,00	0,00		28.229,16	172.375,21
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		1.554.026,26	26.391,17	0,00		28.229,16	1.557.388,87

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE		0,00					0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	75.258,09	75.258,09	51.591,51	69.462,41		0,00	57.387,19
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
a) Regione - correnti	7.166,22	7.166,22	2.966,22	7.166,22		0,00	2.966,22
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
a) Altri - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	791,16	791,16	1.158,75	791,16		0,00	1.158,75
b) verso utenti di beni patrimoniali	106,53	106,53	266,34	106,53		0,00	266,34
c) verso altri - correnti	17,12	17,12	537,73	17,12		0,00	537,73
- capitale	876,25	876,25	0,00	876,25		0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	3.626,22	3.626,22	1.758,40	676,44		0,00	4.708,18
4) Crediti per IVA	13.851,00	13.851,00	0,00	0,00	734,06	1.594,06	12.991,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	13.002,89	13.002,89	0,00	13.002,89		0,00	0,00
Totale		114.695,48	58.278,95	92.099,02	734,06	1.594,06	80.015,41
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli		0,00					0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	207.140,63	207.140,63	424.211,23	397.805,50			233.546,36
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		207.140,63	424.211,23	397.805,50	0,00	0,00	233.546,36
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		321.836,11	482.490,18	489.904,52	734,06	1.594,06	313.561,77
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	2.096,25	2.096,25	0,00	0,00	2.074,17	2.096,25	2.074,17
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		2.096,25	0,00	0,00	2.074,17	2.096,25	2.074,17
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		1.877.958,62	508.881,35	489.904,52	31.037,39	54.948,03	1.873.024,81
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	36.217,44	36.217,44	4.456,66	13.255,04		22.818,41	4.600,65
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI		0,00					0,00
F) BENI DI TERZI		0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		36.217,44	4.456,66	13.255,04	0,00	22.818,41	4.600,65

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	604.494,36	604.494,36	8.171,25		43.605,35	0,00	656.270,96
II) Netto da beni demaniali	479.254,49	479.254,49		8.171,25			471.083,24
TOTALE PATRIMONIO NETTO		1.083.748,85	8.171,25	8.171,25	43.605,35	0,00	1.127.354,20
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	233.328,13	233.328,13	11.007,58			0,00	244.335,71
II) Conferimenti da concessioni di edificare	158.341,76	158.341,76	5.913,00			0,00	164.254,76
TOTALE CONFERIMENTI		391.669,89	16.920,58	0,00	0,00	0,00	408.590,47
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	276.355,44	276.355,44	0,00	29.117,21		0,00	247.238,23
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	122.625,83	122.625,83	55.378,21	95.445,57		0,00	82.558,47
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	1.593,31	1.593,31			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	3.558,61	3.558,61	6.439,42	2.714,59		0,00	7.283,44
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		402.539,88	63.410,94	128.870,68	0,00	0,00	337.080,14
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		1.877.958,62	88.502,77	137.041,93	43.605,35	0,00	1.873.024,81
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	36.217,44	36.217,44	4.456,66	13.255,04		22.818,41	4.600,65
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		36.217,44	4.456,66	13.255,04	0,00	22.818,41	4.600,65

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile del servizio finanziario